[bookmark: _GoBack]                                                СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                              КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от  31 января 2025 года                  № 191
с. Круглое

Об исключении недвижимого имущества
из состава муниципальной казны
Круглянского сельского поселения.

       В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества,  утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424, Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и решением Совета депутатов Круглянского сельского поселения № 162  от 25.12.2019 года  «О создании муниципальной казны  Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»,  Совет депутатов Круглянского сельского поселения

                                                          Р Е Ш И Л:

1.   Исключить из состава муниципальной казны администрации Круглянского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
      - Подъездная автомобильная дорога от трассы «г. Нововоронеж -ст. Колодезная» (пост ГИБДД) к площадкам энергоблоков №№1,2 «Нововоронежской АЭС-2» с балансовой стоимостью –284 593 538  (Двести восемьдесят четыре миллиона пятьсот девяносто три тысячи  пятьсот тридцать восемь) рублей 00копеек, протяженностью 4844 м.
2. Главному бухгалтеру администрации Круглянского сельского поселения Усовой О.В. внести соответствующее изменение в Реестр муниципального имущества Круглянского сельского поселения.
3.   Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Круглянского сельского поселения                             В.В. Плякина